

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/klucz-plasko-oczkowy-z-grzechotka-22-mm-p-42676.html>

Klucz płasko-oczkowy z grzechotką, 22 mm



Cena brutto	22,23 zł
Cena netto	18,07 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	35D739
Kod producenta	35D739
Kod EAN	5902062023094
Producent	Narzędzia TOPEX

Opis produktu

Klucz płasko-oczkowy z grzechotką, 22 mm

Nasz klucz płasko-oczkowy z grzechotką o rozmiarze 22 mm to doskonały wybór dla każdego, kto ceni sobie wysoką jakość i funkcjonalność w jednym narzędziu. Zaprojektowany z myślą o profesjonalistach i entuzjastach majsterkowania, ten klucz jest idealny do prac w warsztacie, garażu oraz w terenie. Dzięki solidnemu wykonaniu z wysokiej jakości materiałów, narzędzie to jest niezawodne i gotowe sprostać każdemu wyzwaniu.

Cechą wyróżniającą tego klucza płasko-oczkowego jest wbudowana grzechotka, która znacznie ułatwia i przyspiesza prace montażowe oraz demontażowe. Mechanizm grzechotki pozwala na pracę w trudno dostępnych miejscach, gdzie tradycyjne klucze mogą okazać się niepraktyczne. Rozmiar 22 mm gwarantuje uniwersalność zastosowania, od samochodów osobowych, przez ciężarowe, aż po maszyny przemysłowe.

Oprócz funkcjonalności, nasz klucz płasko-oczkowy z grzechotką wyróżnia się również trwałością. Wykonany z materiałów odpornych na korozję oraz uszkodzenia mechaniczne, co zapewnia długie lata użytkowania bez obaw o zużycie. Antypoślizgowa rękojeść zapewnia komfortową i bezpieczną pracę, nawet pod dużym obciążeniem.

Nie możemy nie wspomnieć także o ergonomii. Lekka, ale wytrzymała konstrukcja minimalizuje zmęczenie podczas długotrwałej pracy, umożliwiając efektywne wykonywanie zadań bez nadwyrężania mięśni. To narzędzie, które każdy majsterkowicz, mechanik samochodowy czy technik serwisowy powinien mieć w swoim zestawie.

Wybierz klucz płasko-oczkowy z grzechotką o rozmiarze 22 mm, aby ułatwić sobie prace naprawcze, montażowe i demontażowe. Jego wszechstronność, wytrzymałość i ergonomiczna konstrukcja sprawią, że stanie się on niezastąpionym elementem Twojego warsztatu.